Perseroan Terbatas serta Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Republik Indonesia
tertanggal 08 Desember 2014 Nomor 32/POJK.04/2014 tentang Rencana Dan
Penvelenqqaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka telah
dipenuhi oleh karena dalam Rapat telah dihadiri oleh 820.218.600 (delapanratus
duapuluh juta duaratus delapan belas ribu enamratus) saham atau sebesar
82,02 % (delapan puluh dua koma dua persen) dari seluruh saham yang telah
dikeluarkan oleh Perseroan yaitu sebanyak 1.000.000.000 (satu milyar) saham;

-bahwa Berita Acara Rapat adalah sebagaimana dimuat dalam akta saya, Notaris
tertanggal 20 April 2015 Nomor 70;